Alfa Laval Ege Bölge Distribütörü
Giriş Çıkış İlk Son
70°C 50°C 12°C 30°C
Havuz
Hacmi
m3
İlk
Isıtma
Süresi
KAPASİTE
kW Debi m3/h
Eşanjör
Direnç mSS
Debi
m3/h
Eşanjör
Direnç
mSS
Eşanjör Sipariş
Kodu MODEL
FİYATI
EURO+KDV
20 30 Saat 15 0,6 0,7 0,7 0,9 T2B-HI70/30-15 T2B 326 €
30 30 Saat 22 1,0 0,9 1,0 1,2 T2B-HI70/30-22 T2B 353 €
40 36 Saat 25 1,1 1,1 1,2 1,4 M3-HI70/30-25 M3 533 €
50 36 Saat 30 1,3 0,9 1,5 1,2 M3-HI70/30-30 M3 555 €
60 36 Saat 36 1,6 0,8 1,7 1,1 M3-HI70/30-36 M3 577 €
70 36 Saat 42 1,9 0,8 2,0 1,0 M3-HI70/30-42 M3 599 €
80 36 Saat 48 2,1 0,8 2,3 1,0 M3-HI70/30-48 M3 621 €
90 36 Saat 55 2,4 0,8 2,6 1,0 M3-HI70/30-55 M3 643 €
90 48 Saat 41 1,8 0,7 2,0 0,9 M3-HI70/30-41 M3 599 €
100 36 Saat 61 2,7 0,8 2,9 1,0 M3-HI70/30-61 M3 665 €
100 48 Saat 46 2,0 0,7 2,2 0,9 M3-HI70/30-46 M3 621 €
125 36 Saat 76 3,3 0,9 3,6 1,2 M3-HI70/30-76 M3 687 €
125 48 Saat 57 2,5 0,8 2,7 1,1 M3-HI70/30-57 M3 643 €
150 36 Saat 91 4,0 1,0 4,4 1,4 M3-HI70/30-91 M3 709 €
150 48 Saat 68 3,0 0,8 3,3 1,0 M3-HI70/30-68 M3 676 €
175 36 Saat 106 4,7 1,3 5,1 1,7 M3-HI70/30-106 M3 731 €
175 48 Saat 80 3,5 1,0 3,8 1,3 M3-HI70/30-80 M3 687 €
200 36 Saat 121 5,3 1,5 5,8 1,9 M3-HI70/30-121 M3 753 €
200 48 Saat 91 4,0 1,1 4,4 1,4 M3-HI70/30-91 M3 709 €
250 48 Saat 114 5,0 1,5 5,4 1,9 M3-HI70/30-114 M3 731 €
300 48 Saat 136 6,0 1,6 6,5 1,9 M3-HI70/30-136 M3 786 €
350 48 Saat 159 7,0 1,7 7,6 2,3 M3-HI70/30-159 M3 819 €
400 48 Saat 182 8,0 2,6 8,7 2,6 T5M-HI70/30-182 T5M 1.193 €
450 48 Saat 204 9,0 2,6 9,8 2,7 T5M-HI70/30-204 T5M 1.237 €
450 60 Saat 164 7,2 2,8 7,8 2,7 T5M-HI70/30-164 T5M 1.149 €
500 48 Saat 227 10,0 2,5 10,9 2,7 T5M-HI70/30-227 T5M 1.282 €
500 60 Saat 182 8,0 2,6 8,7 2,6 T5M-HI70/30-182 T5M 1.193 €
T2B M3 T5
380 480 737
140 180 245